2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2017 № 20
	О внесении изменений в постановление Администрации области от 27 декабря 2012 г. № 673 «Об определении единых специально отведенных мест на территории Псковской области для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера»

На основании статьи 1 Закона области от 27 декабря 2012 г.                         № 1235-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов проведения публичных мероприятий на территории Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области                                от 27 декабря 2012 г. № 673 «Об определении единых специально отведенных мест на территории Псковской области для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера» изменение, изложив в приложении к постановлению «Перечень единых специально отведенных мест на территории Псковской области для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера» строку
	«Город Псков, Псковский район
	Город Псков
	1. Территория, прилегающая к памятнику А.С.Пушкину, расположенному на четной стороне Октябрьского проспекта, в следующих границах:

до тротуаров, граничащих с проезжими частями улицы Кузнецкой и Октябрьского проспекта;

до пешеходной дорожки со стороны крепостной стены по улице Свердлова;

до 10 метров от памятника А.С.Пушкину вглубь территории, расположенной за памятником А.С.Пушкину, со стороны Октябрьского проспекта.

2. Территория, прилегающая к памятнику Святой равноапостольной Великой княгине Ольге, расположенному на Октябрьской площади, в следующих границах:

до тротуаров, граничащих с проезжими частями улицы Советской, Октябрьской площади и Октябрьского проспекта;

до 30 метров вглубь территории «Детского парка» от памятника Святой равноапостольной Великой княгине Ольге»

в следующей редакции:

	«Город Псков, Псковский район
	Город Псков
	1. Территория, расположенная на пересечении Рижского просп., ул. М.Горького, ул. Конной                 в центральной части сквера им. 60-летия Октября            в следующих границах:

70 метров от проезжей части Рижского просп.;

45 метров от проезжей части ул. М.Горького;

60 метров от проезжей части ул. Конной;
50 метров от дома № 35 по ул. М.Горького».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области - Руководителя Аппарата Администрации области Жаворонкова М.К.

И.п. Губернатора области                                                     М.К.Жаворонков
7Д